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Unternehmerpreisliste 2025/1

Spiralwellrohre

Durchmesser Materialstärke Gewicht Preis Preis Kupplung
cm mm kg/m' CHF/m' CHF/Stk.

SYTEC Spirel, Rohrlänge 6.00 m, feuerverzinkt
30 1.50 14.0 65.00 69.00
40 1.50 18.0 91.00 77.00
50 1.50 24.0 121.00 84.00
60 1.50 28.0 146.00 93.00
80 1.50 37.0 213.00 146.00

100 1.50 47.0 292.00 184.00
120 1.50 56.0 326.00 211.00

CHF
Vertikalschnitt bis D = 120 cm 1.50 x D [cm] + Abschnittverlust
Schrägschnitt bis D = 120 cm 2.00 x D [cm] + Abschnittverlust
Schnittkosten über D = 120 cm + Formstücke geschweisst auf Anfrage

Durchmesser Preis
cm CHF/Stk.

Dichtungsbänder (Gummimanschette) zu SYTEC Spirel
50 65.00
60 78.00
80 107.00

100 135.00
120 161.00

Teuerungszuschlag Aktueller Teuerungszuschlag auf Anfrage
Rohrgrösse Andere Durchmesser, Maulprofile, Oberflächenvergütung auf Anfrage
Lieferung Ab Lager Neuenegg BE / Ex works
Transportkosten Gemäss GU-Tarif
Lieferfrist 1 bis 2 Arbeitstage, solange Vorrat ab Lager verfügbar
Zahlung 30 Tage rein netto, + 8.10% MWST
Preisgültigkeit Preisänderungen jederzeit vorbehalten
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Andere Durchmesser und Formstücke auf Anfrage
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